DMC-012-003S
100-240V~ 50/60Hz
Relais
Montage
1.2W à  max 8.3W
1 x 6mm² ou 2 x 1.5mm²
1 x 1.5mm2
-10°C à +40°C
620 g
 Ce produit est conforme à l’ensemble des direc�ves applicables.
La déclara�on de conformité UE est disponible sur www.domes�a.be
D-Tech Electronic SA- Rue Jean Jaurès 176 - 4430 ANS (Belgium)
Tel. +32 4 372 07 16 - Fax +32 4 372 07 19 - info@domestia.be
Disclaimer :  Domestia ne prend pas la responsabilité quant à une mauvaise utilisation
du produit
Module 12 sorties  relais
 Tension d’alimentation (Fusible interne 1A)
Rail DIN (encombrement 12 modules)
Courant nominal maximum 10A/250Vac
Charge maximale AC : 2500 VA charge résistive, charge maximale AC : 750 VA charge
inductive, moteur monophasé 230 Vac : max 370W, courant d’amorçage maximum : 120A max 5ms
Consommation propre
Borne de raccordement puissance
Borne de raccordement pour RS485
(communication Master/Slave)
Protection Fusible 1A intégré (non remplaçable)
Température ambiante
Poids
Emballage Unité
Marquage CE
F I C H E T E C H N I Q U E